
Rua 40, 120 – Boa Esperança – Cuiabá – MT – Fone: (65) 3627-7188 – e-mail: crpmt@crpmt.com.br 
 

 
PORTARIA Nº 038/2018, DE 01 DE DEZEMBRO DE 2018 

 
 

Dispõe sobre a indicação de Fiscal de 
Contrato do CRP/18ª Região. 
 

 
A Conselheira Presidente do Conselho Regional de Psicologia da 18ª Região – Mato Grosso, no 
uso das atribuições legais e Regimentais, que lhe foram conferidas pela Lei nº 5.766, de 20 de 
dezembro de 1971, regulamentado pelo decreto 79.822, de 17 de junho de 1971, e: 
 
CONSIDERANDO as disposições da Lei nº 8666/93; 
 
CONSIDERANDO a formalização do Contrato nº 10/2018, referente a prestação de serviços de 
reforma da sede do CRP/18ª Região; 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º Indicar a empregada Fabiana Tozi Vieira, para atuar como fiscal de contrato referente 
ao contrato nº 10/2018. 
 
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data sua assinatura. 
 
Cuiabá, 01 de dezembro de 2018. 
  

 
 
 

Morgana Moreira Moura 
presidente do CRP/18ª Região 


